各 位

平成23年8月1日

会 社 名 三菱自動車工業株式会社

代表者名 取締役社長  益 子  修

コード番号 7211  東証第 1 部

問合せ先 執行役員 経営企画本部長

 黒 井 義 博

 ( T e l .  0 3 – 6 8 5 2 – 4 2 0 6 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年６月13日に公表した平成24年３月期第２四半期（累計）連結業績予

想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

                       記

●業績予想の修正について

平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月１日～平成23年9月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

860,000

百万円

5,000

百万円

0

百万円

△10,000

円 銭

△1.81

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）
880,000 18,000 13,000

0 0.00

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   20,000 13,000 13,000 10,000

増  減  率 （  ％  ）   2.3％ 260.0％ － －

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成23年3月期第2四半期）
864,678 6,887 6,953 △4,933 △0.89

修正の理由

第２四半期累計期間の連結業績予想につきましては、第１四半期の連結業績を踏まえ、前回発表予想（平

成23年６月13日）に対し、売上高・営業利益・経常利益・四半期純利益とも上方修正することといたしまし

た。

なお、通期連結業績予想につきましては、為替相場、電力問題、世界経済動向など不透明な要素が多いこ

とを踏まえ、前回発表予想を据え置くこととしました。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいた判断及び予測に基づいており、リスクや不確実性を含んでおります。また、

今後の当社グループを取り巻く経営環境の悪化、市場の動向、為替等により、実際の業績が予想数値と異なる可能性があります。

以 上